ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN NHƠN ĐÔNG

Số: 146/QĐ-THANĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN NHƠN ĐÔNG

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của
Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và
công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 481/QĐ-UBND ngày 27/10/1978 của Uỷ ban nhân
dân huyện Củ Chi về việc thành lập Trường Tiểu học An Nhơn đông;

Xét đề nghị của Hội đồng Liên tịch Trường Tiểu học An Nhơn Đông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu học An Nhơn Đông
gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư ký và các nhóm công tác gồm các
ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá
Trường Tiểu học An Nhơn Đông theo các quy định hiện hành của Bộ GDĐT.

Điều 3. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Cơ quan chủ quản (để b/c);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

Trường Tiểu học An Nhơn Đông
(Kèm theo Quyết định số 146/QĐ-THANĐ, ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Trường

Tiểu học An Nhơn Đông)

TT Họ và tên
Chức danh,

chức vụ
Nhiệm vụ

1 Ông Võ Văn Dũng Hiệu trưởng  Chủ tịch

2 Bà Võ Hồng Thanh Phó Hiệu trưởng  Phó Chủ tịch

3 Bà Cao Thị Tuyết loan Nhân viên Văn thư   Thư ký Hội đồng

4 Ông Nguyễn Văn Cường Chủ tịch công đoàn  Ủy viên Hội đồng

5 Bà Nguyễn Thị Rào Tổ trưởng Tổ 1  Ủy viên Hội đồng

6 Bà Thái Thị Thuỳ Dung Tổ trưởng Tổ 2  Ủy viên Hội đồng

7 Ông Lê Tấn Đạt Tổ trưởng Tổ 3  Ủy viên Hội đồng

8 Bà Nguyễn Thị Kim Lài Tổ trưởng Tổ 4  Ủy viên Hội đồng

9 Bà Nguyễn Thị La Tổ trưởng Tổ 5  Ủy viên Hội đồng

10 Ông Nguyễn Trần Nhựt Tân Tổ trưởng Tổ Bộ môn  Ủy viên Hội đồng

11 Ông Nguyễn Văn Rường Tổ trưởng Tổ Văn phòng  Ủy viên Hội đồng

(Danh sách gồm có 11 người).

DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ

(Kèm theo Quyết định số 146/QĐ-THANĐ, ngày 01 tháng 8  năm 2024 của

Trường Tiểu học An Nhơn Đông)

TT Họ và tên
Chức danh, chức vụ

Nhiệm vụ

1 Ông Nguyễn văn Rường Tổ trưởng Tổ văn phòng Trưởng nhóm

2 Bà Cao Thị Tuyết Loan Văn thư - học vụ Thư ký

3 Trà Thị Su Nhân viên Thư viện  Thành viên

4 Trần Thị Kiều Tiên Nhân viên Y tế  Thành viên

5 Võ Thị Kim Châu Nhân viên kế toán  Thành viên

(Danh sách gồm có  05 người)

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC

(Kèm theo Quyết định số 146/QĐ-THANĐ, ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Trường

Tiểu học An Nhơn Đông)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Ghi chú

Nhóm 1 1. Nguyễn Thị Rào Tổ trưởng Tổ 1, nhóm trưởng

2. Võ Thị Hồng Hạnh  Giáo viên, thành viên

3. Trần Thị Ngọc Ánh Giáo viên, thành viên

 4. Võ Thị Thanh Thai Giáo viên, thành viên

5. Phạm Thị Ngọc Mai Giáo viên, thành viên

6. Nguyễn Thị Thanh Ngân Giáo viên, thành viên

7. Trần Xuân Anh Giáo viên, thành viên

8. Nguyễn Ái Nhi Giáo viên, thành viên

9. Thái Thị Thùy Dung Tổ trưởng tổ 2, nhóm phó

10. Đỗ Thanh Xuân Giáo viên, thành viên

11. Nguyễn Thị Xuân Trang Giáo viên, thành viên

Nhóm 2 1. Lê Tấn Đạt Tổ trưởng Tổ 3, nhóm trưởng

2. Nguyễn Thị Trang Giáo viên, thành viên

3. Trần Kim Phượng Giáo viên, thành viên

4. Nguyễn Thị Lạn Giáo viên, thành viên

5. Dương Thị Hà Giáo viên, thành viên

Nhóm 3 1. Nguyễn Thị Kim Lài Tổ trưởng Tổ 4, nhóm trưởng

2. Nguyễn Thị Nhiền Giáo viên, nhóm phó

3. Trần Thị Oanh Kiều Giáo viên, thành viên

4. Phạm Thị Hồng Diễm Giáo viên, thành viên

5. Mai Thị Kiều Nhựt Noen Giáo viên, thành viên

6. Đinh Thị Thu Hà Giáo viên, thành viên

Nhóm 4 1. Nguyễn Thị La Tổ trưởng Tổ 5, nhóm trưởng

2. Phan Thị Hồng Lan Giáo viên, thành viên

3. Dương Thị Hồng Từ Giáo viên, thành viên

4. Nguyễn Thị Cẩm Tuyên  Giáo viên, thành viên

5. Võ Thị Cẩm Hường  Giáo viên, thành viên

 Nhóm 5 1. Nguyễn Trần Nhật Tân Tổ trưởng Tổ Bộ môn, nhóm trưởng

2. Nguyễn Văn Cường Chủ tịch công đoàn, thành viên

3. Hùynh Thị Thanh Thúy Giáo viên, thành viên

4. Phùng Thị Chi Giáo viên, thành viên

5. Nguyễn Minh Nguyên Giáo viên, thành viên

6. Phạm Văn Cường Giáo viên, thành viên

7. Nguyễn Thành Sang Giáo viên, thành viên

8. Võ Thị Huỳnh Trang Giáo viên, thành viên

(Danh sách gồm có 35 người)